
Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(320) Seguridad en Entornos Industriales y Robotizados

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6924** VAREA DURÁN, JORGE1 4.67109500050 120
***2622** MATE OCÓN, NOELIA2 4.52109500044 120
***0349** EXPÓSITO MUÑOZ, RAFAEL3 4.47109500007 120
***9229** GARCIA PEDROSA, ERIC4 4.47109500015 120
***7701** RAMOS TARIFA, GONZALO5 4.41109500046 120
***9252** MARTÍNEZ ORTIZ, JESÚS6 4.31109500071 120
***9945** JILIBERTO CAÑIZAL, EDUARDO7 4.29109500036 120
***8496** GALLEGO GÜETO, ÁNGEL8 4.24109500060 120
***7545** PEDEMONTE , MARÍA VICTORIA9 4.23109500013 120
***9513** LÓPEZ MORENO, CAYETANO10 4.15109500033 125
***9161** LÓPEZ CALLEJÓN, DAVID11 4.13109500142 120
***3580** TIRADO ARREGUI, VÍCTOR12 4.05109500011 121
***2663** RODRÍGUEZ GÓMEZ, PABLO13 4.05109500031 120
***9588** MARTÍN JURADO, JAVIER14 4.04109500065 120
***4127** GISBERT MARTÍNEZ, CÉSAR15 3.98109500014 120
***2214** MARÍN HINOJOSA, MARIO16 3.94109500028 120
***2928** SAMPALO GÓMEZ, FERNANDO17 3.91109500048 120
***6672** GONZÁLEZ VARGAS, JULIETA18 3.87109500035 120
***1623** CABALLERO PÉREZ, DANIEL19 3.85109500022 120
***6110** ANGUITA PÉREZ, PABLO20 3.82109500034 120
***6148** GALÁN RITA, ALEJANDRO21 3.82109500062 120
***3026** MARÍN PINO, JUAN JOSÉ22 3.78109500009 120
***6162** BALLESTEROS FERNÁNDEZ, IVÁN23 3.76109500029 125
***2796** BARTOLOMÉ IRUELA, ALBERTO24 3.76109500026 120
***4394** SÁNCHEZ GÁMEZ, ESTEBAN25 3.71109500004 125
***8131** ÁLAMO OCHOA, ALFONSO DEL26 3.71109500017 120
***3472** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO27 3.67109500021 120
***9594** BRAVO RAMÍREZ, ALBERTO28 3.63109500064 125
***6652** ARANDA GÓMEZ-GUILLAMÓN, JOSÉ IGNACIO29 3.63109500025 120
***8286** GUTIÉRREZ MELGAR, JORGE MANUEL30 3.62109500020 125
***8678** JIMÉNEZ CASTRO, PABLO31 3.62109500037 120
***5075** LIN , LIUYI32 3.59109500003 120
***9108** YULES NUÑEZ, ALBERTO33 3.52109500023 120
***6647** UCEDA FERNÁNDEZ, ARTURO34 3.51109500068 120
***4214** RUIZ SOLIER, SERGIO RAÚL35 3.48109500076 120
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Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(320) Seguridad en Entornos Industriales y Robotizados

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6478** MORA GÓMEZ, IVÁN1 3.47109500047 120
***3103** MIGUEL HERRERO, MARIO2 3.46109500066 125
***9871** PARRA RAMÍREZ, JAVIER3 3.45109500055 120
***5982** BELAIHOU DUAS, NIHAD4 3.43109500081 120
***9414** DÍAZ CARRASCO, VICENTE5 3.39109500010 120
***9345** DELGADO MUÑOZ, PABLO JESÚS6 3.36109500001 125
***6584** FERRER TÉLLEZ, IGNACIO7 3.34109500018 120
***6639** CERVANTES PARDO, PABLO8 3.34109500057 120
***6639** TORRES SUÁREZ, JORGE DE9 3.31109500077 120
***9755** NEUMANN GARCIA, ALBERTO10 3.17109500067 120
***7213** TORREBLANCA DE LA VEGA, ENRIQUE11 3.17109500070 119
***0788** ENEA , FRANCISCO12 3.16109500052 102
***2872** ZAYAS MORALES, SANTIAGO13 3.15109500016 120
***2327** SERRANO JIMÉNEZ, JORGE14 3.09109500038 114
***8834** PASTOR GARCÍA, ÁLVARO15 3109500053 114
***1558** CASASOLA GÓMEZ, MARIA16 3109500005 108
***9289** MORGUN , DMYTRO17 2.77109500061 114
***8436** RANEA PALOMINO, ADRIÁN18 2.65109500072 96
***9588** GÓMEZ BARRIOS, JAVIER19 2.39109500027 96
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Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(410) Vulnerabilidades Hardware

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9945** JILIBERTO CAÑIZAL, EDUARDO1 4.29109500036 120
***9726** BUSTOS JIMÉNEZ, DIEGO2 3.6109500041 120
***6053** HERNÁNDEZ PALMA, JULIA3 3.54109500042 120
***3019** GAMBERO DÍAZ, PAOLA4 3.38109500006 120
***2526** AYLLÓN GARCÍA, PABLO5 2.75109500024 102
***9095** MIRA SABORIDO, JESÚS6 2.71109500019 108
***3008** SUÁREZ UCHA, JOSÉ MANUEL7 0.71109500039 24
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Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(419) Procesamiento del Lenguaje Natural

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6924** VAREA DURÁN, JORGE1 4.67109500050 120
***2622** MATE OCÓN, NOELIA2 4.52109500044 120
***9229** GARCIA PEDROSA, ERIC3 4.47109500015 120
***7701** RAMOS TARIFA, GONZALO4 4.41109500046 120
***8496** GALLEGO GÜETO, ÁNGEL5 4.24109500060 120
***7545** PEDEMONTE , MARÍA VICTORIA6 4.23109500013 120
***9513** LÓPEZ MORENO, CAYETANO7 4.15109500033 125
***9161** LÓPEZ CALLEJÓN, DAVID8 4.13109500142 120
***3580** TIRADO ARREGUI, VÍCTOR9 4.05109500011 121
***2663** RODRÍGUEZ GÓMEZ, PABLO10 4.05109500031 120
***9588** MARTÍN JURADO, JAVIER11 4.04109500065 120
***4127** GISBERT MARTÍNEZ, CÉSAR12 3.98109500014 120
***2214** MARÍN HINOJOSA, MARIO13 3.94109500028 120
***2928** SAMPALO GÓMEZ, FERNANDO14 3.91109500048 120
***6672** GONZÁLEZ VARGAS, JULIETA15 3.87109500035 120
***1623** CABALLERO PÉREZ, DANIEL16 3.85109500022 120
***6110** ANGUITA PÉREZ, PABLO17 3.82109500034 120
***3026** MARÍN PINO, JUAN JOSÉ18 3.78109500009 120
***6162** BALLESTEROS FERNÁNDEZ, IVÁN19 3.76109500029 125
***2796** BARTOLOMÉ IRUELA, ALBERTO20 3.76109500026 120
***4394** SÁNCHEZ GÁMEZ, ESTEBAN21 3.71109500004 125
***8131** ÁLAMO OCHOA, ALFONSO DEL22 3.71109500017 120
***3472** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO23 3.67109500021 120
***9594** BRAVO RAMÍREZ, ALBERTO24 3.63109500064 125
***6652** ARANDA GÓMEZ-GUILLAMÓN, JOSÉ IGNACIO25 3.63109500025 120
***8286** GUTIÉRREZ MELGAR, JORGE MANUEL26 3.62109500020 125
***8678** JIMÉNEZ CASTRO, PABLO27 3.62109500037 120
***9726** BUSTOS JIMÉNEZ, DIEGO28 3.6109500041 120
***5075** LIN , LIUYI29 3.59109500003 120
***6053** HERNÁNDEZ PALMA, JULIA30 3.54109500042 120
***9108** YULES NUÑEZ, ALBERTO31 3.52109500023 120
***6647** UCEDA FERNÁNDEZ, ARTURO32 3.51109500068 120
***4214** RUIZ SOLIER, SERGIO RAÚL33 3.48109500076 120
***6478** MORA GÓMEZ, IVÁN34 3.47109500047 120
***3103** MIGUEL HERRERO, MARIO35 3.46109500066 125
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Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(419) Procesamiento del Lenguaje Natural

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9871** PARRA RAMÍREZ, JAVIER1 3.45109500055 120
***5982** BELAIHOU DUAS, NIHAD2 3.43109500081 120
***9414** DÍAZ CARRASCO, VICENTE3 3.39109500010 120
***3019** GAMBERO DÍAZ, PAOLA4 3.38109500006 120
***9345** DELGADO MUÑOZ, PABLO JESÚS5 3.36109500001 125
***6584** FERRER TÉLLEZ, IGNACIO6 3.34109500018 120
***6639** CERVANTES PARDO, PABLO7 3.34109500057 120
***6639** TORRES SUÁREZ, JORGE DE8 3.31109500077 120
***7213** TORREBLANCA DE LA VEGA, ENRIQUE9 3.17109500070 119
***0788** ENEA , FRANCISCO10 3.16109500052 102
***2872** ZAYAS MORALES, SANTIAGO11 3.15109500016 120
***1558** CASASOLA GÓMEZ, MARIA12 3109500005 108
***9095** MIRA SABORIDO, JESÚS13 2.71109500019 108
***8436** RANEA PALOMINO, ADRIÁN14 2.65109500072 96
***9588** GÓMEZ BARRIOS, JAVIER15 2.39109500027 96
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Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(421) Aprendizaje Federado

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0349** EXPÓSITO MUÑOZ, RAFAEL1 4.47109500007 120
***9252** MARTÍNEZ ORTIZ, JESÚS2 4.31109500071 120
***6148** GALÁN RITA, ALEJANDRO3 3.82109500062 120
***9755** NEUMANN GARCIA, ALBERTO4 3.17109500067 120
***2327** SERRANO JIMÉNEZ, JORGE5 3.09109500038 114
***8834** PASTOR GARCÍA, ÁLVARO6 3109500053 114
***9289** MORGUN , DMYTRO7 2.77109500061 114
***2526** AYLLÓN GARCÍA, PABLO8 2.75109500024 102
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